



## DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo číslo S-2022/04/0024

---

### I/ Účastníci smlouvy:

- 1/ **Objednatel:** **Městská část Praha 18**  
Se sídlem: Bechyňská 639, 199 00 Praha 9 - Letňany  
IČ: 00231321  
DIČ: CZ00231321  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, Praha  
Číslo účtu: [REDACTED]  
Zastoupen:  
Mgr. Zdeněk Kučera MBA – starosta MČ Praha 18  
Zástupce pro věci technické:  
[REDACTED]
- 2/ **Dodavatel:** **CONACT s.r.o.**  
Se sídlem: Práčská 2669, 106 00 Praha 10  
IČ: 27396916  
DIČ: CZ27396916  
Bankovní spojení: KB a.s.  
Číslo účtu: [REDACTED]  
Zastoupen:  
Ing. Jan Kaufner - jednatel

### II/ Předmět dodatku

- 1/ Smluvní strany se dohodly na změně **smlouvy o dílo č. S – 2022/04/0024 ze dne 8. 8. 2022 „Z 650 MŠ Příborská přestavba bytu na ordinaci“** dle veřejné zakázky Z 650 (dále jen „smlouva o dílo“), a změně rozsahu díla. Rozsah díla se mění (rozšiřuje) dle objednatelem požadovaných změn, a to následně:
- 2/ Mění se čl. III. Smlouvy o dílo Předmět smlouvy, když se rozšiřuje o vícepráce a dodatečně požadované práce specifikované v Rekapitulaci změn a víceprací a položkovém rozpočtu jež jsou přílohou tohoto dodatku jako jeho nedílná součást.
- 3/ Mění se čl. V. odst. 1 Cena díla, která se v závislosti na výše uvedeném zvyšuje o částku 292 325,00 Kč bez DPH tzn., že celková cena za dílo se ve smyslu čl. 5. odst. 1. smlouvy o dílo zvyšuje o částku 292 325,00 Kč bez DPH. Celková cena za dílo dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1 činí 2 280 131,00 Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty (sazba DPH ve výši 21%), jelikož zakázka spadá do rámce ekonomické činnosti nepodléhající režimu přenesené daňové povinnosti. Celková cena za dílo dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1 činí **2 758 960,00 Kč včetně DPH.**

- 4/ Mění se čl. VI. Smlouvy o dílo Termín plnění, který se vzhledem k vícepracím specifikovaným v rekapitulaci změn a víceprací vč. položkového rozpočtu stanovuje na 27. 9. 2022.

### III/ Závěrečná ujednání

- 1/ Ostatní části smlouvy o dílo, tímto dodatkem výslovně nezměněné, zůstávají beze změn.
- 2/ Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě a dodavatel dvě vyhotovení.
- 3/ Tento Dodatek č. 1 je pro smluvní strany závazný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).
- 4/ Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky v souladu se zákonem o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dle předchozí věty zajistí Městská část Praha 18 ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne uzavření tohoto Dodatku č. 1. Druhá smluvní strana bude městskou částí Praha 18 písemně informována o splnění této povinnosti, nejpozději ve lhůtě 3 kalendářních dnů ode dne uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv, a to oznámením na emailovou adresu: [REDAKCE]. Pokud druhá smluvní strana neobdrží do 45 kalendářních dnů ode dne uzavření tohoto Dodatku č. 1 písemné oznámení o jeho uveřejnění v registru smluv dle předchozí věty, je po uplynutí této lhůty tato druhá smluvní strana povinna ve lhůtě 3 kalendářních dnů zajistit jeho uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv. V takovém případě je o zveřejnění tohoto Dodatku č. 1 druhá smluvní strana povinna písemně informovat Městskou část Praha 18 ve lhůtě 3 kalendářních dnů ode dne jeho uveřejnění v registru smluv oznámením na emailovou adresu: [REDAKCE].
- 5/ Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavírají po vzájemném projednání na základě pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.
- 6/ Veškeré přílohy tohoto Dodatku č. 1 tvoří jeho nedílnou součást a stávají se nedílnou součástí smluvního ujednání.

**Přílohy:** Rekapitulace změn a víceprací vč. položkového rozpočtu

V Praze dne: 22. 09. 2022

Za objednatele  
Městskou část Praha 18

Mgr. Zdeněk Kučera MBA, starosta

V Praze dne: 22. 09. 2022

Za dodavatele  
CONTACT s.r.o.

Ing. Jan Kaufner - jednatel

## Výkaz výměr

---

### ZAKÁZKA

Číslo:

Zakázka: Změna účelu vyžití bytu školníka na ordinaci lékaře v MŠ Příborská

Komentář: PRÁCE NAD RÁMEC SOD

---

### FIRMY

CONACT s.r.o. Práčská 2669, 106 00 Praha 10, IČ:27396916

---

### REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

---

#### revize 1

Celkem (bez DPH):	292 325 Kč
DPH:	61 388 Kč
Celkem včetně DPH:	353 714 Kč

---

Souhlasím s výkazem víceprací ,  
jsou v souladu s projednáním na stavbě  
13.9.2022 ing. Radek Dědina , GP

  
Architektonická kancelář KRIVKA s.r.o.  
Bedřichovská 2183/16  
182 00 Praha 8 – Libeň  
www.arch-krivka.cz

## Změna účelu vyžití bytu školníka na ordinaci lékaře v MŠ Příborská

Popis	Cena
<b>S: Stavba</b>	<b>292 325</b>
<b>SO 01: Změna účelu bytu školníka na ordinaci lékaře v MŠ Příborská č.p. 451</b>	<b>292 325</b>
003: Svislé konstrukce	3 950
099: Přesun hmot HSV	5 489
763: Konstrukce montované	18 116
766: Konstrukce truhlářské	41 919
767: Konstrukce zámečnické	37 507
771: Podlahy z dlaždic	9 950
776: Podlahy povlakové	36 450
784: Malby	3 127
TZ1: Stavební instalace	116 958
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	10 131
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>292 325</b>
<b>DPH</b>	<b>61 388</b>
DPH 21 % ze základny: 270 879	61 388
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>353 714</b>

Souhlasím s výkazem víceprací ,  
jsou v souladu s projednáním na stavbě  
13.9.2022 ing. Radek Dědina GP

  
Architektonická kancelář KRIVKA s.r.o.  
Bedřichovská 2183/16  
182 00 Praha 8 – Libeň  
www.arch-krivka.cz



Změna účelu využití bytu školníka na ordinaci lékaře v MŠ Příborská

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			S: Stavba				292 325
Objekt			SO 01: Změna účelu bytu školníka na ordinaci lékaře v MŠ Příborská č.p. 451				292 325
Oddíl			003: Svislé konstrukce				3 950
Pododdíl			0031: Zdi podpěrné a volné				850
1	SP	317168011	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 800 mm Výkaz výměr: 1NP-nad rozvodnicí elektro 1	kus	1,000	850,00	850
Pododdíl			0034: Stěny a příčky				3 100
2	SP	310231005	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 4 m2 cihlami děrovanými do P10 tl 100 mm Výkaz výměr: Rozvodnice elektro-obazdní rozvaděče 0,8*2,5-0,36	m2	1,640	1 890,00	3 100
Pododdíl			0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				4 251
3	H	X5	Odborné zajištění a odpojení rozvodů plynu-profouknutí dusíkem a vyřezání ve stěně	kpl	1,000	4 251,00	4 251
Pododdíl			0096: Bourání konstrukcí				10 900
4	SP	962032431	Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na MV nebo MVC do 1 m3 Výkaz výměr: bourání nadpraží niky nad vestavěnou skříň 1,8*0,6*0,15	m3	0,162	1 980,00	321
5	SP	725220841	Demontáž PZD překladů nad nikou pro vestavěnou skříň Výkaz výměr: 3x PZD překlad 1800*200	soubor	1,000	3 680,00	3 680
6	SP	771543810	Demontáž podlah z obkladaček hutných lepených Výkaz výměr: bourání dlažeb podlah vstupní schodiště 1,75*1,2+1,2*0,2*3+2,5*2*0,2	m2	3,820	125,00	478
Oddíl			099: Přesun hmot HSV				5 489
Pododdíl			099.: Přesun hmot HSV				5 489
7	SP	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,855	2 100,00	1 796
8	SP	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se stožením	t	0,855	450,00	385
9	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	17,100	45,00	770
10	SP	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04 Výkaz výměr: 3*0,157+0,162*1,5	t	0,855	1 520,00	1 300
11	SP	997013607	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03 Výkaz výměr: 0,755	t	0,855	1 450,00	1 240
Oddíl			763: Konstrukce montované				18 116
Pododdíl			7631: Konstrukce montované - sádrokartonové				18 116
12	H	59030711	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm-doplnění dvířek oproti SOD	kus	3,000	750,00	2 250
13	SP	763131452	SDK podhled deska 1xA 12,5 s izolací dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD Výkaz výměr: místnost 1,08; 5,94	m2	5,940	1 150,00	6 831

Souhlasím s výkazem víceprací ,  
jsou v souladu s projednáním na stavbě  
13.9.2022 ing. Radek Dědina , GP

ArchiKontingent Kravka s.r.o.  
Bedřichovská 2163/16  
182 00 Praha 8 – Libeň  
www.kravka.cz

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
14	SP	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr Výkaz výměr: místnost 1,08; 5,94	m2	5,940	41,00	244
15	SP	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě Výkaz výměr: místnost 1,08; 5,94	m2	5,940	81,00	481
16	SP	763131765	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m Výkaz výměr: místnost 1,08; 5,94	m2	5,940	69,00	410
17	SP	763131771	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3 Výkaz výměr: místnost 1,08; 5,94	m2	5,940	92,00	546
18	SP	763131836	SDK přestěna-opláštění předstěnové moduly wc	kpl	2,000	1 980,00	3 960
19	SP	763131913	Zhotovení otvoru vel. do 0,5 m2 v SDK podhledu a podkroví s vyzluzením profily	kus	3,000	1 075,00	3 225
20	SP	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,065	1 600,00	104
21	SP	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,065	1 000,00	65
<b>Oddíl 766: Konstrukce truhlářské</b>							<b>41 919</b>
<b>Pododdíl 7666: Konstrukce truhlářské - výplně otvorů</b>							<b>12 640</b>
22	SP	766660722	Montáž dveřního kování - zámků	kus	1,000	300,00	300
23	H	54914110	kování bezpečnostní R1, knoflík-klika R1 Cr Výkaz výměr: Vstupní dveře výměna kování	kus	1,000	2 500,00	2 500
24	SP	766660733	Montáž dveřního bezpečnostního kování - šlitku s klikou	kus	1,000	450,00	450
25	H	54964150	Vložka zámková cylindrická oboustranná + 3 klíče	kus	1,000	650,00	650
26	SP	766660735	Montáž dveřního samozavírače na vstupní dveře-doplnění	kus	1,000	1 240,00	1 240
27	H	54964184	Samozavírač s aretací	kus	1,000	7 500,00	7 500
<b>Pododdíl 7668: Konstrukce truhlářské - nábytek</b>							<b>29 279</b>
28	SP	7668111_Prib	Dodávka a montáž kuchyňské linky délky 3,65 m, pro místnost 1,03 spodní a horní skříňky včetně dodávky spotřebičů, korpus bílé lamino-prodloužení kuchyňské linky o 20cm	kus	1,000	9 041,00	9 041
29	SP	766811221	Čajová kuchyňka do denní místnosti-dle dodatečného požadavku Hygienické stanice	kus	1,000	19 850,00	19 850
30	SP	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,155	1 500,00	233
31	SP	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,155	1 000,00	155
<b>Oddíl 767: Okna plastová</b>							<b>37 507</b>
<b>Pododdíl 7678: Okna</b>							<b>37 507</b>
32	SP	767810113	D+M bezpečnostních folií na okna a vstupní dveře, certifikace P2A dle EN356	m2	10,200	1 789,00	18 248
33	H	42972113	D+M reflexních folií na okna do ordinace zajišťujících neprůhlednost na ochranu osobnosti (pacientů)	m2	9,200	1 789,00	16 459
34	SP	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m-zaměření+instalace	kpl	1,000	2 500,00	2 500
35	SP	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	kpl	1,000	300,00	300
<b>Oddíl 771: Podlahy z dlaždic</b>							<b>9 950</b>
<b>Pododdíl 771.: Podlahy z dlaždic</b>							<b>9 950</b>
36	SP	771121011	Nátěr penetrační na podlahu Výkaz výměr: bourání dlažeb podlah vstupní schodiště 1,75*1,2+1,2*0,2+3*2,5*2*0,2	m2	3,820	48,00	183

Souhlasím s výkazem víceprací, jsou v souladu s projednáním na místě 13.9.2022 ing. Radek Dědina, GP

Ing. Radek Dědina s.r.o.  
Bedřichovská 2113/16  
182 00 Praha 6 - Libeň  
www.rch-krivka.cz

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
37	SP	771574111	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2, včetně soklu a lištování Výkaz výměr: bourání dlažeb podlah vstupní schodiště 1,75*1,2+1,2*0,2*3+2,5*2*0,2	m2	3,820	980,00	3 744
					3,820		
38	H	59761440	dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 2 do 4 ks/m2 Výkaz výměr: bourání dlažeb podlah vstupní schodiště 1,75*1,2+1,2*0,2*3+2,5*2*0,2+rezervní balení	m2	5,800	750,00	4 350
					5,800		
39	SP	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m2 Výkaz výměr: bourání dlažeb podlah vstupní schodiště 1,75*1,2+1,2*0,2*3+2,5*2*0,2	m2	3,820	120,00	458
					3,820		
40	SP	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,081	10 000,00	810
41	SP	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,081	5 000,00	405
	Oddíl		776: Podlahy povlakové				36 450
	Pododdíl		776.: Podlahy povlakové				20 796
42	SP	776221121	Lepení elektrostaticky vodivých pásů z PVC příplatek za antistatické lepidlo UCIN 2000FS ordinace; 28,8	m2	28,800	120,00	3 456
					28,800		
43	SP	776223112	D+M Cu uzemňovací pásy pod podlahovou krytinu	m	50,000	154,00	7 700
					50,000		
44	H	28411152	PVC-příplatek za elektrostatické PVC ordinace; 28,8+ztratné	m2	32,000	105,00	3 360
					32,000		
45	H	28411007	Lišta speciální soklová PVC 10310 15 x 50 mm role 50 m Ztratné: 5,0 %	m	- 68,502	36,00	- 2 465
					3,262		
46		28411392	Lišta speciální soklová plastová dl. 2,5m, včetně spojovacích prvků, rohů a příslušenství Ztratné: 5,0 %	m	40,000	79,00	3 160
47		28411392	Lišta speciální fabionová z elektrostatické krytiny-svařované spoje Ztratné: 5,0 %	m	28,500	196,00	5 586
	Pododdíl		7761: Podlahy povlakové - příprava podkladu				15 654
48	SP	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevností 20 MP-příplatek za další 3mm oproti SOD Výkaz výměr: vstup; 1,85 cekárna; 15,4 ordinace; 28,8 archív; 5,94 zázemí; 1,43	m2	53,520	260,00	13 915
					1,950		
					15,400		
					28,800		
					5,940		
					1,430		
49	SP	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,599	2 000,00	1 199
50	SP	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,599	900,00	540
	Oddíl		784: Malby				3 127
	Pododdíl		784.: Malby				3 127
51	SP	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m nové sdk konstrukce-dopočet ostatních ploch stropů oproti SOD	m2	53,000	59,00	3 127
					53,000		

Souhlasím s výkazem víceprací,  
jsou v souladu s projednáním na stavbě  
13.9.2022 ing. Radek Dědina, GP

architektonická kancelář Krivka s.r.o.  
Bedřichovská 2183/16  
182 00 Praha 8 - Libeň  
www.arch-krivka.cz

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Oddíl			TZ1: Stavební instalace				116 958
Pododíl			Pododíl:				116 958
52	SUB	SO 01.2	ZDRAVOTECHNIKA	KPL	1,000	31 380,00	31 380
53	SUB	SO 01.3	ELEKTROINSTALACE	KPL	1,000	49 288,00	49 288
54	SUB	SO 01.4	CHLAZENÍ	KPL	1,000	10 600,00	10 600
55	SUB	SO 01.5	VĚTRÁNÍ	KPL	1,000	25 690,00	25 690
Oddíl			VRN: Vedlejší rozpočtové náklady				10 131
Pododíl			VRN: Vedlejší rozpočtové náklady				10 131
56	ON	04	Mimosstaveništní doprava	%	1,200	2 814,25	3 377
57	ON	07	Zařízení staveniště	%	1,200	2 814,25	3 377
58	ON	05	Mimořádné zřízení dopravní podmínky	%	1,200	2 814,25	3 377

Souhlasím s výkazem víceprací ,  
jsou v souladu s projednáním na stavbě  
13.9.2022 ing. Radek Dědina , GP

Architekt Ing. Jiří Krivka s.r.o.  
Bedřichova 213/316  
182 00 Praha 8 - Libeň  
www.arch-krivka.cz



# Rozpočet

#ODKAZ!

#ODKAZ!

část: **ZTI - vodovod a kanalizace**

název položky	MJ	množství	cena za jed.	cena celkem
<b>Vodovod</b>				
potrubí PPR a rPe				
potrubí PPR d25 včetně tvarovek, upevnění a izolace-čajová kuchyňka	m	5	450	2 250
<b>baterie</b>				
dřezová stojánková páková baterie-čajová kuchyňka	ks	1	2 450	2 450
<b>armatury</b>				
kulový kohout DN25-doplnění uzávěrů na wc	ks	2	390	780
rohový ventil-čajová kuchyňka	ks	2	320	640
tlaková zkouška, dezinfekce vodovodu-navýšení rozsahu	soub	1	300	300
<b>Kanalizace splašková</b>				
Potrubí HT a KG vč. Tvarovek				
Instalační předstěna pro klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním ze předu do lehkých stěn s kovovou kčí	ks	2	8 450	16 900
zařizovací předměty vč. příslušenství - referenční				
DD - dřez nerezový-čajová kuchyňka	ks	1	3 900	3 900
odpadní soupravy a zápachové uzávěrky				
dřez - dřezová zápachová uzávěrka 6/4" s přípojkou pro spotřebiče se zpětným uzávěrem	ks	1	650	650
tvarovky HL				
HL DN32- Podomítkový sifon na kondenzát klimatizace	ks	2	1 520	3 040
<b>Ostatní</b>				
stavební přípomoci, doprava, reže, přesun hmot	soub	1	350	350
tlaková zkouška kanalizace	soub	1	120	120
<b>celkem (bez DPH 15%)</b>				<b>31 380</b>

Souhlasím s výkazem víceprací ,  
jsou v souladu s projednáním na stavbě  
13.9.2022 ing. Radek Dědina , GP

Architektonická kancelář KRIVKA s.r.o.  
Bedřichovská 2183/16  
182 00 Praha 8 - Libeň  
www.arch-krivka.cz

# Rozpočet

#ODKAZ!

#ODKAZ!

část: Elektroinstalace

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
<b>Elektromontáže</b>							
<i>SILNOPROUDÉ ROZVÁDĚČE</i>							
<i>SVÍTLIDLA</i>							
1-LED 66W čtvercové do rastrového podhledu	ks	-15,00	3 300	- 49 500	-	-	- 49 500
1a-LED 66W obdelníkové přisazené na strop-doplnění	ks	11,00	3 300	36 300	-	-	36 300
2- LED 29W kulaté přisazené na podhled-doplnění	ks	1,00	3 230	3 230	505	505	3 735
3-LED 18W svítidlo s čidlem-vstup	ks	1,00	2 510	2 510	505	505	3 015
VP-vyrovnání potenciálu	ks	1,00	960	960	105	105	1 065
EVP-připojovací krabice- zem	ks	4,00	39	156	93	372	528
ABB Zdravotnický program							
dvojnásobná svorka pro vyrovnání potenciálu	ks	1,00	250	250	150	150	400
Zásuvka 230V/16A IP20-požadavek Provozovatele	ks	4,00	350	1 400	150	600	2 000
Ovladač 230V/10A ŘAZ.1...7	ks	11,00	314	3 454	205	2 255	5 709
Čidlo pohybu	ks	1,00	1 200	1 200	250	250	1 450
Krabice KR68	ks	10,00	36	360	135	1 350	1 710
Zvonek 8-12V včetně zvonkového trafo a příslušenství	ks	1,00	1 820	1 820	520	520	2 340
<i>kabely ( 1-CYKY)</i>							
5x 10 1 CXKHXR	m	20,00	356	7 120	45	900	8 020
3x1.5 mm2 pevně	m	25,00	42	1 050	35	875	1 925
3x2.5 mm2 pevně	m	21,00	61	1 281	35	735	2 016
<i>HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</i>							
zednické přimocce	hod	2,00			290	580	580
Připojení technického zařízení	hod	1,00			290	290	290
Zkusební provoz	hod	0,50			290	145	145
<i>PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK</i>							
<i>DLE ČSN 331500</i>							
TIČR-doplňný požadavek AD pro zdravotnické zařízení	kpl	1,00			25 000	25 000	25 000
Spolupráce s reviz.technikem	hod	8,00			320	2 560	2 560
<b>Elektromontáže celkem</b>				<b>11 591</b>	<b>37 697</b>	<b>49 288</b>	

Souhlasím s výkazem víceprací,  
jsou v souladu s projednáním na stavbě  
13.9.2022 ing. Radek Děčín, GP

Architektonická kancelář Krivka s.r.o.  
Bedřichovská 2183/16  
182 00 Praha 8 – Libeň  
www.arch-krivka.cz